[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДИЩЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 28 апреля  2016 г .       № 14
Об  отказе выделении денежных средств

Рассмотрев ходатайство Главы Администрации  Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области – Маганкова В.Б.  с просьбой выделить из бюджета МО Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области денежные средства в размере  60 000 (Шестьдесят) тысяч рублей 00 копеек  для строительства туалетов выгребного типа на кладбищах  д. Будяки, д. Городище, д. Суздалевка,  д. Сиваи,  д. Бахаревка,  д. Жанвиль.

РЕШИЛ:
1. Отказать в выделении денежных средств, в связи с тем, что в бюджете 2016г.  Городищенского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области на эти цели денежные средства  не закладывались.
              2. При формировании бюджета 2017 года предусмотреть выделение средств на эти цели.
Глава муниципального образования

Городищенского сельского поселения
Хиславичского района Смоленской области                        В.Б. Маганков